
 

 
 

 
Výlukový jízdní řád  

v noci 15.května 2022  
(v noci ze soboty 14.5. na neděli 15.5. 2022) 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

. 

171  Praha – Karlštejn – Srbsko/Beroun a zpět 
7 Praha – Beroun                                                                                                                                                                                                    PID 

. 

  Správa železnic / ČD, a.s.    Vlak/ Autobus   


608800 8800 508800 408800   Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic informuje,  
že v noci ze soboty 14.5. na neděli 15.5. 2022 
proběhne noční výluka ve stanici Beroun. 
Na trati 171 Praha – Beroun a opačně bude  
popůlnoční vlak 8800 nahrazen autobusem XS7 
v úseku Karlštejn – Beroun a minibusem  
v úseku Karlštejn – Srbsko. Cestující ze Srbska  
do Berouna cestují autobusy s přestupem   
v Karlštejně. 
Ráno bude v úseku Beroun – Karlštejn nahrazen 
autobusem XS7vlak 8807. Cestující do  Srbska 
přestoupí v Karlštejně na minibus a cestující ze 
Srbska do Karlštejna budou také přepraveni 
minibusem. 
Pro výluku platí tento výlukový jízdní řád. 
Cestující z/do Srbska ve/ze směru Beroun 
nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes 
Karlštejn. 

 

Na trati 173 Praha – Rudná u Prahy – Beroun 
bude autobusem náhradní dopravy XS6  
nahrazen popůlnoční vlak 19930 v úseku  
Beroun-Závodí – Beroun. Autobus pro výstup 
zastaví také na zastávce „Beroun, U černého  
koně“. Autobus jede podle pravidelného jízdního 
řádu vlaků, výlukový jízdní řád nebude vydán. 

     1.2.     
            

0 Praha hl. n.     00:30     

4 Praha-Smíchov    00:36     

4 Praha-Smíchov     00:37     

10 Praha-Velká Chuchle    00:44     

13 Praha-Radotín   00:49     

18 Černošice    00:54     

20 Černošice-Mokropsy     00:56     

22 Všenory    00:59     

23  Dobřichovice 1  01:01     
27  Řevnice   2  01:05     

30  Zadní Třebaň   2  01:08     
33  Karlštejn                                                příjezd 3  01:12     

   Srbsko, ul. Svatojánská (u kapličky)  01:05      

33  Karlštejn /  Karlštejn (před nádražím)  3 01:10  01:15 01:15   

37   Srbsko, ul.V Chaloupkách (hotel Elma)  3   01:20    
43   Beroun, žel.st./aut.nádr. 4    01:32   

  

  Správa železnic / ČD, a.s.    Vlak/ Autobus    508807 408807 8807 608807   

          
           

43  Beroun, žel.st./aut.nádr., st.č.10 4  04:08     

37   Srbsko, ul. Svatojánská (u kapličky) 3 04:19      

33   Karlštejn (před nádražím)  3 04:25 04:25  04:27   

   Srbsko, ul.V Chaloupkách (hotel Elma)  3    04:33   

33 Karlštejn    04:27    

30 Zadní Třebaň   2   04:31    

27  Řevnice   2   04:35    

23 Dobřichovice 1   04:38    

22 Všenory     04:41    

20  Černošice-Mokropsy      04:44    

18  Černošice     04:46    

13  Praha-Radotín     04:51    

10  Praha-Velká Chuchle     04:55    

4  Praha-Smíchov      05:04    

4  Praha-Smíchov     05:05    

0  Praha hl. n.      05:12    












































Zastávky autobusu náhradní dopravy: 
Beroun-Závodí Na ploše za nádražní budovou, u nástupiště a čekárny vlakové zastávky 

Beroun, U Černého koně  na zastávce BUS „Beroun, U Černého koně“ 

Beroun  
Nástupní: před nádražní budovou, autobusové nádraží, stanoviště číslo 10 
Výstupní: před nádražní budovou, autobusové nádraží 

Karlštejn Před nádražní budovou 

Srbsko Výstupní z Karlštejna: v ul. V Chaloupkách, před hotelem Elma 
Nástupní směr do Karlštejna: v ul. Svatojánská, u kapličky 

 





















